
Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

BOHÁČ Patrik (2009) 

1 2 50 m volný způsob 00:28,91 28. 4. 2023 Praha - Podolí 

1 8 400 m volný způsob 04:42,22 28. 4. 2023 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 0 400 

 

 

 

  



Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

JUDICKIJ Michal (2004) 

1 8 400 m volný způsob 04:00,06 9. 4. 2023 Eindhoven (NED) 

1 12 200 m polohový závod 02:04,37 6. 7. 2022 Otopeni (ROU) 

3 18 100 m prsa 01:05,33 23. 4. 2022 Zlín 

5 32 400 m polohový závod 04:19,51 7. 4. 2023 Eindhoven (NED) 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 800 0 

 

 

 

 

  



Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

KOLÁŘOVÁ Anna (1997) 

1 1 50 m volný způsob 00:25,35 6. 11. 2015 Dubai (UAE) 

1 3 50 m prsa 00:33,84 29. 5. 2015 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 400 0 

 

 

 

  



Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

NOVÁKOVÁ Soňa (2005) 

1 1 50 m volný způsob 00:30,63 28. 8. 2020 Plzeň - Slovany 

1 9 100 m motýlek 01:20,66 26. 9. 2020 Pardubice 

5 23 50 m motýlek 00:32,22 21. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

5 33 100 m volný způsob 01:05,79 25. 4. 2021 Pardubice 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 0 800 

 

 

 

 

 

  



Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

RENC Jakub (1999) 

1 2 50 m volný způsob 00:24,95 23. 2. 2020 Praha - Podolí 

1 10 100 m motýlek 00:57,03 26. 4. 2019 Bratislava (SVK) 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 400 0 

 

 

 

  



Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

ŠKOPOVÁ Barbora (2009) 

1 9 100 m motýlek 01:14,01 26. 2. 2023 Ústí nad Labem 

1 11 200 m polohový závod 02:45,31 28. 6. 2022 Olomouc 

3 13 50 m znak 00:31,77 21. 5. 2023 Gliwice (POL) 

5 27 100 m znak 01:07,80 20. 5. 2023 Gliwice (POL) 

5 31 400 m polohový závod 05:44,85 18. 3. 2023 Pardubice 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 0 1000 

 

 

 

 

  



Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

ŠKOPOVÁ Karla (2008) 

1 1 50 m volný způsob 00:28,10 19. 3. 2023 Pardubice 

1 5 200 m znak 02:35,99 28. 4. 2023 Praha - Podolí 

1 9 100 m motýlek 01:06,94 26. 5. 2023 Liberec 

3 13 50 m znak 00:30,68 27. 5. 2023 Liberec 

5 23 50 m motýlek 00:31,09 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

5 27 100 m znak 01:07,89 18. 3. 2023 Pardubice 

5 33 100 m volný způsob 01:02,64 18. 3. 2023 Pardubice 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 400 1000 

 

 

 

  



Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

VODIČKOVÁ Veronika (2005) 

1 1 50 m volný způsob 00:32,57 13. 4. 2019 Praha - Podolí 

1 9 100 m motýlek 01:18,90 26. 9. 2021 Pardubice 

1 11 200 m polohový závod 02:48,11 28. 4. 2023 Praha - Podolí 

3 15 200 m volný způsob 02:39,82 29. 8. 2020 Plzeň - Slovany 

3 19 200 m motýlek 02:53,01 19. 6. 2021 Ústí nad Labem 

5 23 50 m motýlek 00:35,43 26. 9. 2021 Pardubice 

5 31 400 m polohový závod 05:51,10 20. 6. 2021 Ústí nad Labem 

5 33 100 m volný způsob 01:08,65 30. 5. 2021 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 0 1600 

 

 

 

 

 

 

  



Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

WEISSER Karolína (2009) 

5 23 50 m motýlek 00:36,23 1. 4. 2023 Praha - Podolí 

5 33 100 m volný způsob 01:06,33 29. 4. 2023 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 0 400 

 

 

 

  



Czech OPEN 

Praha - Šutka (krytý, 50m, Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, Praha 8, 50°7'35.343"N, 14°26'10.499"E) 

pátek - neděle 2.- 4. 6. 2023     sraz před bazénem v pátek do 7:30, dále na bazénu 
 

ZÁPOTOCKÁ Natálie (2007) 

1 1 50 m volný způsob 00:27,55 4. 6. 2022 Praha - Podolí 

1 11 200 m polohový závod 02:21,33 26. 5. 2023 Liberec 

5 31 400 m polohový závod 05:01,35 28. 5. 2023 Liberec 
 

Harmonogram: 
1. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

3. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, finále dopoledních disciplín 

5. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 13:30 ?, disciplíny číslo 23.- 34.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 – 15:50, Z: 16:00 - ? 18:00 ?, finále dopoledních disciplín 

Rychlý blok vždy poslední 4 rozplavby. 1500K nej rozpl ve finále. 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., teplé a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné ve výši 200 Kč za start. Medailisté MČR OPEN a účastníci MEJ/MSJ/ME 2022 zdarma. Finalisté MČR 

OPEN 2 starty na náklady oddílu, ostatní všichni na své náklady. 

Více startů je potřeba uhradit trenérovi nejpozději při srazu nebo si nadpočetné starty včas odhlásit (u trenéra J.Srba). 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do středy do 8:00. 

Vedoucí: Martin Břenda (777571054). 

 
 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 600 0 

 

 

 

 


